
Možná rozhodnutí na poslední chvíli 

V pondělí 10. února se na naší škole představila Katedra sociální geografie Ostravské univerzity. Před 

zájemce v 6. ročníku vystoupil PhDr. Přemysl Mácha. 

Dověděli jsme se zajímavosti, že studium sociální geografie nabízí možnost cestování do zahraničí, 

nejen v rámci programu Erasmus. Sám PhDr. Přemysl Mácha uvedl, že se specializuje na oblast 

Střední Ameriky, do které již několikrát vycestoval. Část studií se zabývá například otázkami, jako 

jsou: Proč se určitá skupina lidí shlukuje na určitém místě v závislosti na zdrojích? Přednáška nám 

rozšířila obzory v oblasti výběru vysokých škol a možná to bude rozhodnutí na poslední chvíli. 

 

Martin Holeček 6.A 


